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Projekti nimetus: Kuupäev
03.04.2025

Ajutine liikluskorraldusskeem

Töö nr:

Joonis nr :

Mõõtkava

Objekti asukoht:Tähe põik 8, Kambja vald, Tartu maakond
Telefon: +372 5248 400
E-post: info@lounaliiklus.ee

Joonis:
Koostas:

Tellija:

Piusa sild, Kiksova küla
Indrek Vähi

Nordpont OÜ

.

088/25

1 - (1)

Märkused:

1. Muud  olemasolevad  liiklusmärgid,  mis  lähevad  vastuollu  antud  ajutise  ehitusaegse
liiklusskeemiga, tuleb kinni katta.

2. Vajadusel korrigeerida liiklusskeem tööetapil olukorra kohaseks.
3. Vajadusel lisada objektil täiendavaid liiklusmärke.
4. Ajutised  ehitusaegsed  liiklusmärgid  tuleb  paigaldada  nii,  et nad  on liiklejale  üheselt

mõistetavad ja arusaadavad.
5. Tagada kogu ehitustööde vältel ajutiste liiklusmärkide püstiolek ja loetavus.
6. Joonist lugeda märgitud numbrite järgi.

Lisa märkused:

1.          Aasta keskmine ööpäevane liiklus 109
Sõiduautod ja pakiautod (%) 90
Veoautod ja autobussid (%) 1
Autorongid (%) 9

2. Antud asulavälisel lõigul kehtib statsionaarne kiirusepiirang 90 km/h
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Jalakäijate tee

Objekt: Riigitee nr 25182 
Vastseliina– Meremäe– Kliima km 21,697
asuva Piusa silla ehitus

Tellija: Transpordiamet
Valge 4, Tallinn, tel: 620 1200

Töö tegija: Nordpont OÜ
Madara 25, Tallinn

Töö tegija projektijuht:
Henri Gostsõllo  tel: 5650 2500

Liikluskorralduse eest vastutav isik:
Mirko Oja  tel: 5332 0142

Omanikujärelvalvet teostav isik:
Insten Projekt OÜ
Valeri Volkov, tel: 5660 0433

Tööpiirkonna pikkus: 200m

6
7
9
a

6
7
9
a

In
fo

ta
hv

el
 p

ai
ga

ld
ad

a
ko

lm
 p

äe
va

 e
nn

e
su

lg
em

is
t.

Pä
ra

st
 su

lg
em

is
t

pa
ig

al
da

da
 in

fo
ta

hv
el

T-
25

13
0 

ja
 T

-2
51

82
ris

tm
ik

ul
e,

 m
är

gi
 5

52
kõ

rv
al

e.



3
5
1

70

3

5

1

50

3
7
6

1
6
2

1

6

3

1
5
8

4
2
2

3
5
1

50

3

7

6

3

5

1

70
1

5

8

6
8
6
b

6
8
6
a

h=
10

0

Pi
kk

us
: 2

00
 m

Va
lm

ib:
 12

.20
25

PI
US

A 
SI

LL
A 

EH
IT

US

NO
RD

PO
NT

 O
Ü

h=100

Pikkus: 200 m
Valmib: 12.2025

PIUSA SILLA EHITUS

NORDPONT OÜ

Objekt: Riigitee nr 25182 Vastseliina– Meremäe– Kliima km 21,697

asuva Piusa silla ehitus
Tellija: TranspordiametValge 4, Tallinn, tel: 620 1200

Töö tegija: Nordpont OÜMadara 25, Tallinn
Töö tegija projektijuht:Henri Gostsõllo  tel: 5650 2500

Liikluskorralduse eest vastutav isik:
Mirko Oja  tel: 5332 0142

Omanikujärelvalvet teostav isik:
Insten Projekt OÜValeri Volkov, tel: 5660 0433

Tööpiirkonna pikkus: 200m

LEPPEMÄRGID

Paigaldatav ajutine liiklusmärk
351k

Töötsoon

351#

70 Olemasolev liiklusmärk

3

5

1

70

3

5

1

50

3
7
6

1
6
2

1
6
3

1

5

8

4
2
2

3
5
1

50

3

7

6

3
5
1

70
1
5
8

6
8
6
b

6
8
6
a

h=
10

0

Pi
kk

us
: 2

00
 m

Va
lm

ib:
 12

.20
25

PI
US

A 
SI

LL
A 

EH
IT

US

NO
RD

PO
NT

 O
Ü

h=100

Pikkus: 200 m
Valmib: 12.2025

PIUSA SILLA EHITUS

NORDPONT OÜ

Objekt: Riigitee nr 25182 Vastseliina– Meremäe– Kliima km 21,697

asuva Piusa silla ehitus
Tellija: TranspordiametValge 4, Tallinn, tel: 620 1200

Töö tegija: Nordpont OÜMadara 25, Tallinn
Töö tegija projektijuht:Henri Gostsõllo  tel: 5650 2500

Liikluskorralduse eest vastutav isik:
Mirko Oja  tel: 5332 0142

Omanikujärelvalvet teostav isik:
Insten Projekt OÜValeri Volkov, tel: 5660 0433

Tööpiirkonna pikkus: 200m

088/25

1 - (1)

Märkused:

1. Muud  olemasolevad  liiklusmärgid,  mis  lähevad  vastuollu  antud  ajutise  ehitusaegse
liiklusskeemiga, tuleb kinni katta.

2. Vajadusel korrigeerida liiklusskeem tööetapil olukorra kohaseks.
3. Vajadusel lisada objektil täiendavaid liiklusmärke.
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